
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 122 del 15 Settembre 2022 

Oggetto Determinazione dirigenziale con contestuale impegno di spesa per 

affidamento diretto 

Donazione n. 2 borse di studio nel ricordo ed in nome di Susanna 

Marotta 

IL DIRETTORE 

Vista la delibera del Presidente, adottata ai sensi dell’art. 55 sello Statuto ACI, secondo 

il quale “In caso di necessità e di urgenza il presidente può adottare i provvedimenti di 

competenza del Consiglio di cui all’art. 53, ad esclusione di quelli contemplati alle 

lettere d), e), g), h), i), l), e m)” e che “tali provvedimenti sono sottoposti alla ratifica 

del Consiglio Direttivo nella seduta immediatamente successiva, che deve comunque 

essere convocata entro trenta giorni dalla adozione dei provvedimenti stessi”; 

Vista la Delibera del Consiglio Direttivo n. 27 del 20 Luglio 2022 che, con riguardo al 

Memorial Susanna Marotta del 18 Settembre p.v., patrocinato da Regione Liguria e 

Comune di Genova, autorizza una donazione in beneficienza di € 4.500,00 nel ricordo 

ed in nome di Susanna Marotta a favore di associazioni di volontariato; 

Visto il progetto pervenuto all’Automobile Club Genova da parte della Fondazione 

Ecoeridania Insuperabili, che prevede di offrire la possibilità di garantire il diritto allo 

sport a giovani che si trovano in particolare stato di fragilità; 

Considerato la bontà dell’iniziativa; 

DETERMINA 

 

di concedere la donazione di n. due borse di studio, dell’importo di € 1.000,00 cadauna, 

alla Fondazione Ecoeridania Insuperabili, per garantire il diritto allo sport a giovani che 

si trovano in particolare stato di fragilità; 

di autorizzare la spesa per l’importo complessivo di € 2.000,00; 

di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale, nella sezione 

“Amministrazione trasparente”. 

IL DIRETTORE 

(F.to Raffaele Ferriello) 


